[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日
広島市立大学同窓会長　様

代表者氏名：
連　絡　先：

　広島市立大学同窓会クラブ・サークル等交流助成実施要領第５条の規定により、下記のとおり報告します。

記

広島市立大学同窓会クラブ・サークル等交流事業実施報告書兼請求書

	１　交流事業の名称

（例：○○部OB･OG試合、○○ゼミ懇親会、○○研究室
　○○年度卒業生の集い、○○サークル同窓会　など）

	２　開催年月日

　　　　年　　　月　　　日

	３　開催場所

	４　出席者数

　　名（うち卒業生　　　名）

	５　助成金請求額

　　　　円

	６　助成金受領方法

	□　現金受領（推奨）
□　口座振込による受領（手数料は事務局負担）
　金融機関名：
　預金種別：普通総合・当座
　口座番号：
　口座名義（フリガナ）：

添付書類
　（１）開催証明書類等（経費の領収書、写真データなど）
　（２）出席者名簿
　（３）出席者全員がわかる集合写真（別途添付してください。）

※　代表者連絡先には、本人確認のため、連絡することがあります。
【出席者名簿】

	No
	氏　　名
	【必須】住所・メールアドレス・所属
【任意】学籍番号・入学年度　など
	備　考（○で囲む）

	１

	卒業生・在学生・教職員

	２

	卒業生・在学生・教職員

	３

	卒業生・在学生・教職員

	４

	卒業生・在学生・教職員

	５

	卒業生・在学生・教職員

	６

	卒業生・在学生・教職員

	７

	卒業生・在学生・教職員

	８

	卒業生・在学生・教職員

	９

	卒業生・在学生・教職員

	10

	卒業生・在学生・教職員

	11

	卒業生・在学生・教職員

	12

	卒業生・在学生・教職員

	13

	卒業生・在学生・教職員

	14

	卒業生・在学生・教職員

	15

	卒業生・在学生・教職員

	16

	卒業生・在学生・教職員

	17

	卒業生・在学生・教職員

	18

	卒業生・在学生・教職員

	19

	卒業生・在学生・教職員

	20

	卒業生・在学生・教職員

＊　５名以上の同窓会正会員の参加が必須条件となっています。

＊　行が足りない場合は追加してください。

＊　提出いただいた個人情報については、適正に管理し、同窓会事業以外の目的での利用
　や外部への提供は行いません。